索引号 信息名称 内容概述 产生日期 文件编号 发布机构

GA023002-
D0100-2011-
001

2011年度医务人员“三基”考核实施
方案

2011年度临床、医技人员“
三基”考核实施方案，包括
考核对象、及考试时间内容
形式以及处罚方式等

2011-1-4连东医[2011]1号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
002

关于对工程建设项目加强监督的实施
意见

为加强对工程建设项目加强
监督而制定意见，包括成立
监督管理领导小组，监督职
责、监督方法、以及检查程
序、检查内容等

2011-3-23连东医[2011]4号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
003

关于对药品购销加强监督的实施意见

为加强药品购销监督，成立
监督管理领导小组，包括监
督职责、监督方法、以及检
查程序、检查内容等

2011-3-23连东医[2011]5号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
004

关于对医疗设备采购和使用加强监督
的实施意见

为加强对医疗设备采购及使
用的监督，成立监督管理领
导小组，包括监督职责、监
督方法、以及检查程序、检
查内容等

2011-3-23连东医[2011]6号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
005

2011年第二、三季度医务人员“三基
”考核实施方案

2011年第二、三度医务人员
“三基”考核实施方案，包
括考核对象、及考试时间内
容形式等

2011-4-7连东医[2011]7号 市一院东方医院

连云港市东方医院2011年信息公开电子目录

GA023002-
D0100-2011-
006

关于设立专科质控员的通知

为加强医院内部管理，推动
“以病人为中心，以提高医
疗服务质量为主题”的医院
管理年活动的开展，决定设
立医院专科质量控制员

2011-4-14连东医[2011]9号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
007

关于《护理三基理论》知识竞赛表彰
决定

为加强全院护理人员的理论
和能力素质建设，进一步提
升专业理论水平，为创建三
级医院奠定基础。经研究，
决定对获奖团体及个人予以
表彰。

2011-4-18连东医[2010]12号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
008

关于调整霍乱防治工作领导小组及抢
救治疗小组的通知

根据上级工作部署，进一步
促进我院各项传染病防治措
施落实到位，确保无重大传
染病的爆发流行，决定调整
霍乱防治工作的领导小组及
霍乱防治抢救治疗小组

2011-4-27 连东医[2011]14号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
009

关于连云港市东方医院青年英才选拔
的通知

为帮助我院青年专业人才开
展创新性研究及新技术引
进，培养青年创新人才及业
务骨干，为医院未来的发展
提供人才保障，经研究决
定，设立连云港市东方医院
青年英才培养基金，选拔优
秀人才。

2011-5-5连东医[2011]15号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
010

连云港市一院东方医院迎接三级乙等
综合医院评审实施方案

为不断加强我院内涵建设，
进一步提升我院医疗质量和
水平，全力做好各项迎接三
乙评审工作，根据我院具体
情况，制定本方案。包括指
导思想、组织保证、任务目
标以及实施步骤和要求。

2011-5-6连东医[2011]16号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
011

连云港市东方医院关于表彰2010-
2011年度优秀护士等决定

为庆祝“ 5.12”国际护士
节，弘扬南丁格尔精神，促
进我院护理质量和水平的提
高，经研究决定，对2010-
2011年度表现优秀，“5.12
”护士节活动评比成绩突出
的护士予以表彰

2011-5-9连东医[2011]17号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
012

关于印发《东方医院“三好一满意”
活动实施方案》的通知

印发《东方医院“三好一满
意”活动实施方案》，要求
根据方案要求，认真组织开
产“三好一满意”活动

2011-4-28 连东医[2011]18号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
013

关于印发《2011年东方医院平安医院
创建实施方案》的通知

印发《2011年东方医院平安
医院创建实施方案》，要求
各科室结合科室职责，突出
工作重点，强调协调配合，
积极开展创建工作

2011-4-28 连东医[2011]19号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
014

2011年四城同创工作计划

贯彻落实十七大精神，全面
调动全院干部职工创建工作
积极性，结合医院实际，特
制订2011年四城同创工作计
划

2011-5-19连东医[2011]21号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
015

2011年迎接省卫生城市复审暨创建国
家卫生城市工作方案

根据连卫[2011]31号文，为
确保卫生局下达工作目标任
务，结合医院实际，制定我
院2011年迎接省卫生城市复
审暨创建国家卫生城市工作
方案，包括指导思想和奋斗
目标，主要任务等

2011-5-19 连东医[2011]22号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
016

创建无烟医院工作计划

为全面贯彻2011年全国医疗
卫生系统全面禁烟的决定，
结合医院实际，特制订2011
年东方医院创建无烟医院工
作计划.包括指导思想，工作
目标及主要措施等

2011-5-10连东医[2011]23号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
017

关于印发连云港市东方医院抗菌药物
临床应用专项整治活动实施方案的通
知

为加强我院抗菌药物临床应
用管理，根据卫生部和省市
有关工作要求，制定《2011
年连云港市东方医院抗菌药
物临床应用专项整治活动实
施方案》，请遵照执行

2011-6-2连东医[2011]26号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
018

关于成立药事管理与药物治疗学委员
会的通知

为切实加强医院药事管理，
经研究决定，成立医院药事
管理与药物治疗学委员会

2011-6-2连东医[2011]27号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
019

关于印发《东方医院2011年卫生事业
发展综合目标任务分解细则》的通知

为更好完成市卫生局下达《
2011年卫生事业发展综合目
标》现已将任务分解，责任
到人，希望各科室认真落实

2011-6-4 连东医[2011]29号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
020

健康教育专项达标活动实施方案

根据上级文件精神，结合我
院实际，特制订2011年健康
教育专项达标活动实施方
案，包括指导思想、工作任
务、实施步骤等

2011-5-22 连东医[2011]30号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
021

创建文明城市宣传工作实施方案

为在全院营造创建文明城市
工作浓郁氛围，根据上级文
件精神，结合医院实际，制
定2011年东方医院创建文明
城市宣传工作实施方案。包
括指导思想、工作目标、主
要任务，实施步骤等

2011-6-17连东医[2011]32号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
022

关于组织开展“十二五”时期连云港
市医学重点学科和重点人才申报工作
的通知

将市级重点学科和重点人才
申报工作有关事项通知如
下，包括申报条件、申报要
求，评审条件等

2011-7-6 连东医[2011]35号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
023

关于成立连云港市东方医院治理“小
金库”工作领导小组的通知

为了贯彻上级文件精神，经
研究成立连云港市东方医院
治理“小金库”工作小组。

2011-5-25连东医[2011]36号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
024

关于申报2012年国家级和省级继续医
学教育项目的通知

根据相关规定，为做好2012
年国家级和省级继续医学教
育项目的申报工作，现将有
关事项通知如下，包括申报
时间，申报条件等

2011-7-7连东医[2011]37号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
025

关于成立医院成本核算领导小组的通
知

为进一步加强医院经济管
理，强化成本意识，降低医
疗成本，提高医院经济效
益，增强我院在医疗市场上
的竞争能力。结合医院实
际，成立医院成本核算工作
领导小组

2011-7-5连东医[2011]39号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
026

关于下达连云港市东方医院2011青年
英才培养基金项目计划的通知

根据《连云港市东方医院青
年英才培养基金管理办法》
有关规定，经严格评审论
证，遴选出14项课题列为我
院青年英才培养基金课题计
划，各有关科室要加强所承
担项目实施的计划指导，并
严格按照规定执行

2011-7-15 连东医[2011]40号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
027

关于调整临床医护人员参加本科及以
上在职教育管理的规定

为了不断提高专业技术人员
自身素质，加强对参加自学
考试、函授、夜大本科及以
上学历学习人员的管理，特
制定本方法

2011-8-25 连东医[2011]44号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
028

关于印发《连云港市第一人民医院东
方医院优质医院创建工作实施方案》
的通知

根据部省市有关要求，结合
我院实际，制定了《连云港
市一院东方医院优质医院创
建工作实施方案》，现印发
给你们，请认真组织实施

2011-7-15连东医[2011]47号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
029

关于印发《连云港市东方医院网络与
信息安全事件应急预案》的通知

依据省厅文件精神要求，结
合医院实际，制定印发《连
云港市东方医院网络与信息
安全事件应急预案》，请认
真遵照执行

2011-9-18连东医[2011]48号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
030

关于调整档案管理工作领导小组的通
知

为加强档案的管理和收集整
理工作，有效地保护和利用
档案，更好地为全院两个文
明建设服务，经研究决定，
调整档案管理工作领导小组
。

2011-10-10连东医[2011]51号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
031

关于调整档案鉴定工作领导小组的通
知

根据国家档案部门法律法规
相关规定，结合本院人员变
动的实际情况，经研究决
定，调整档案鉴定工作领导
小组。

2011-10-10连东医[2011]52号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
032

关于成立档案等级复核管理工作领导
小组的通知

根据档案业务主管部门的要
求，为了加强我院综合档案
室建设，提高档案管理整体
水平，经研究决定，成立档
案复核管理工作领导小组。

2011-10-12 连东医[2011]53号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
033

关于在东方医院职工中开展科技创新
竞赛活动的意见

根据上级文件精神，结合我
院实际，院党委决定在我院
开展科技创新竞赛活动。意
见包括：指导思想、总体目
标、主要任务、活动步骤及
保障措施。

2011-1-5连东医委[2011]1号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
034

关于成立治理医药购销领域商业贿赂
集中整治专项工作领导小组的通知

为贯彻上级文件工作要求，
切实加强对治理医药购销领
域商业贿赂集中整治专项工
作的指导，经院领导研究，
决定成立领导小组。

2011-1-10 连东医委[2011]2号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
035

治理医药购销领域商业贿赂集中整治
专项工作实施方案

为切实开展治理医药购销领
域商业贿赂集中整治专项工
作，根据上级工作要求，结
合本院实际，制定本实施方
案。包括指导思想和总体要
求、治理重点、方法步骤等

2011-1-10连东医委[2011]3号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
036

关于表彰2010年度综合目标管理考评
优秀科主任、护士长的决定

经院党政联席会研究，决定
对王斌等67位2010年度优秀
科主任、护士长进行表彰

2011-1-31连东医委[2011]4号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
037

关于成立“志愿者医院服务”活动领
导小组的通知

为贯彻落实十七大关于“完
善社会志愿服务体系”工作
要求，成立由党、政、工、
团、妇共同组织参与的“志
愿者医院服务”活动领导小
组

2011-2-25连东医委[2011]5号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
038

2011年“志愿者医院服务”活动实施
方案

为倡导“奉献、友爱、互助
、进步”的志愿服务精神，
特制订2011年“志愿者医院
服务”活动实施方案，包括
指导思想、基本原则、服务
范围、主要工作任务等

2011-1-20连东医委[2011]6号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
039

关于调整东方医院妇女委员会的决议

为进一步加强我院“党建带
妇建”工作，推进医院妇女
工作的开展，根据上级文件
精神，经基层推荐和全院妇
女民主选举，东方医院第四
届职代会第二次会议通过。
拟调整东方医院妇女委员会
组织

2011-2-19连东医委[2011]7号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
040

关于成立质量管理办公室的通知
根据我院工作需要，经院党
政联席会研究，决定成立质
量管理办公室

2011-3-7连东医委[2011]8号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
041

关于调整行风建设领导小组的通知
为进一步加强行风建设，结
合医院实际，现调整医院行
风建设领导小组

2011-4-21连东医委[2011]10号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
042

关于成立落实党风廉政建设责任制工
作领导小组的通知

为进一步贯彻落实上级部门
部署和要求，完善我院党风
廉政建设领导机制，经院党
委研究决定，成立落实党风
廉政建设责任制工作领导小
组

2011-4-19连东医委[2011]11号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
043

关于认真做好先进党支部、优秀共产
党员推荐评选工作的通知

院党委决定，在“七一”前
夕表彰先进党支部、优秀共
产党员。

2011-5-16连东医委[2011]12号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
044

关于印发2011年党委中心组学习计划
的通知

现将《连云港市东方医院
2011年党委中心组专题学习
计划》印发给你们，请参照
此计划，认真组织学习活动

2011-5-17连东医委[2011]13号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
045

关于开展纪念建党90周年系列主题活
动的通知

纪念建党90周年系列主题活
动通知，包括指导思想、主
要安排等

2011-5-16连东医委[2011]14号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
046

关于成立开展软环境建设“三治三提
升”活动领导小组的通知

成立开展软环境建设“三治
三提升”活动领导小组，办
公室设在监察室

2011-5-22连东医委[2011]16号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
047

开展软环境建设“三治三提升”活动
实施方案

制定活动方案，保证活动顺
利进行，提出总体目标、工
作重点、集中整治和长效管
理阶段的方法步骤和要求

2011-5-22连东医委[2011]17号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-201-
048

关于郭侃锁同志的任职决定
根据医院工作需要，经院党
委研究决定，任命郭侃锁同
志为科教科副科长

2011-6-9连东医委[2011]18号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
049

关于杨红梅同志的任职决定
根据医院工作需要，经院党
委研究决定，任命杨红梅同
志为护理部干事

2011-6-9连东医委[2011]19号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
050

关于调整政务公开领导小组的通知

为进一步深化和规范政务公
开工作，现调整医院政务公
开领导小组，请各成员履行
职责，确保政务公开工作取
得明显成效

2011-6-8连东医委[2011]20号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
051

关于印发《连云港市东方医院开展“
争当新时期沿海人”大讨论活动实施
方案》的通知

制定实施方案，印发给各党
支部，认真贯彻执行，附
件：《连云港市东方医院开
展“争当新时期沿海人”大
讨论活动实施方案》

2011-6-14连东医委[2011]21号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
052

中共连云港市东方医院委员会党务公
开实施办法

制定中共连云港市东方医院
委员会党务公开实施办法及
各项制度，并成立党务公开
领导小组

2011-5-11连东医委[2011]22号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
053

2011年精神文明建设实施意见

根据上级文件精神，结合医
院实际，制定我院2011年精
神文明建设实施意见，要求
全院干部职工为之奋斗

2011-5-11连东医委[2011]23号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
054

关于开展“提升五项工程 助推文明
创建”主题实践活动的通知

根据市、区、局关于创建全
国文明城市的统一部署，经
研究决定，在全院开展“提
升五项工程 助推文明创建”
主题实践活动

2011-6-4连东医委[2011]24号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
055

2011年连云港市东方医院纪检纠风工
作要点

根据上级纪委和卫生系统纠
风工作部署，结合医院实
际，特制订2011年连云港市
东方医院纪检纠风工作要
点，提出总体要求、主要任
务和措施保证

2011-5-22连东医委[2011]25号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
056

关于印发《2011年连云港市东方医院
纪检纠风专项治理主要工作任务分工
表》的通知

印发《2011年连云港市东方
医院纪检纠风专项治理主要
工作任务分工表》，按照“
谁主管，谁负责”和“管行
业必须管行风”的原则请各
主办部门认真组织实施

2011-6-8连东医委[2011]26号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
057

关于表彰2010-2011年度院先进党支
部和优秀共产党员的决定

经各支部民主推荐，党委审
批，决定授予外科和行政党
支部院“先进党支部”、授
予程芳等十六名共产党员院
“优秀共产党员”荣誉称号

2011-6-30连东医委[2011]27号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
058

关于表彰庆祝建党90周年演讲比赛获
奖人员的决定

我院举办“党在我心中”为
主题的演讲比赛活动，为表
彰先进，树立榜样，决定对
姜洁等6名同志予以表彰和奖
励

2011-6-30连东医委[2011]28号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
059

关于调整预防职务犯罪工作领导小组
的通知

为进一步推进我院党风廉政
建设和反腐败工作的开展，
经党委研究决定，现对我院
预防职务犯罪工作领导小组
成员进行调整，办公室设在
监察室

2011-7-2连东医委[2011]29号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
060

关于成立反邪教领导小组的通知

为了进一步加强对反邪教工
作的领导，切实搞好反邪教
工作，根据上级有关精神，
经院党政联席会议研究决
定，成立反邪教领导小组并
公示领导小组名单

2011-5-7连东医委[2011]30号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
061

关于深入学习贯彻胡锦涛同志在庆祝
中国共产党成立90周年大会上重要讲
话的通知

要求各党支部学习贯彻胡锦
涛同志在庆祝中国共产党成
立90周年大会上重要讲话精
神，及时掌握并汇报有关情
况

2011-7-28连东医委[2011]31号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
062

关于在全院开展2011年夏季百日优质
服务活动的通知

为深入贯彻医药卫生体制改
革精神，经院党委研究决定
在全院开展2011年夏季百日
优质服务活动，并将活动方
案及评分细则印发给各支部
各科室

2011-8-8连东医委[2011]32号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
063

“十二五”医院文化建设实施方案

为全面加强我院文化建设，
力争在“十二五”期间实现
创建三级甲等医院的目标，
根据医院实际，特制订“十
二五”医院文化建设实施方
案

2011-8-10连东医委[2011]33号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
064

关于调整医院文化建设领导小组的通
知

为建设先进的医院文化，提
高全体干部职工素质等，经
院党委研究决定，调整东方
医院文化建设领导小组，办
公室设在监察室

2011-8-10连东医委[2011]34号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
065

投诉处理制度

为了及时处理各种投诉，保
障患者的合法权益，提高服
务质量，维护医院形象，根
据相关法规规章，结合医院
实际，制定此投诉处理制度

2011-8-9连东医委[2011]35号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
066

关于印发《连云港市东方医院法制宣
传教育工作第六个五年规划》的通知

印发《连云港市东方医院法
制宣传教育工作第六个五年
规划》给各支部各科室

2011-11-10连东医委[2011]36号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
067

关于评选2011年度夏季百日优质服务
活动先进科室、先进个人的通知

经院党委研究决定在全院范
围内评选一批在夏季百日优
质服务活动中表现突出的先
进科室、先进个人，并制定
相关评选事宜

2011-11-16连东医委[2011]37号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
068

关于举办2012年迎新春文艺联欢会的
通知

院党委研究决定举办2012年
迎新春文艺联欢会，并制定
具体事项

2011-11-15连东医委[2011]38号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
069

关于表彰2011年夏季百日优质服务活
动先进科室和先进个人暨文明服务窗
口和文明服务标兵的决定

为了表彰先进、树立典型，
激发全院的创业激情，经各
支部评选推荐、院党委联席
会研究，决定表彰一批在夏
季百日优质服务活动中表现
突出的先进科室和个人，同
时对文明服务窗口和文明服
务标兵进行表彰

2011-12-5连东医委[2011]39号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
070

重大事项社会稳定风险评估机制

为维护人民群众的切身利
益，构建和谐的医疗卫生环
境，根据上级信访工作要
求，结合我院工作实际，制
定本风险评估机制

2011-12-6连东医委[2011]40号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
071

关于加强2012年元旦、春节期间廉洁
自律工作的通知

为加强节日期间反腐倡廉建
设，增强党员干部廉洁自律
意识，促进干部作风转变和
各项工作顺利开展

2011-12-30连东医委[2011]41号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
072

连云港市东方医院2011年度科主任综
合目标考评办法

为评价各科室本年度内科主
任综合目标完成情况，鼓励
各科室创新、创优，强化基
础管理，按照“重实绩、重
激励、硬约束、严考核”的
总体要求

2011-12-28连东医委[2011]42号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
073

关于召开连云港市东方医院第四届职
工代表大会第二次会议的通知

连云港市东方医院第四届职
工代表大会第二次会议经过
认真充分的准备，各项准备
工作已经基本就绪，遵照会
议要求，召开会议

2011-1-28连东医工[2011]1号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
074

关于表彰2011年迎新春文艺汇演获奖
节目的决定

为了进一步调动广大干部职
工参与医院文化建设的积极
性，经工会委员会研究决
定，党委会批准，对迎新春
文艺汇演获奖节目给予表彰

2011-2-7连东医工[2011]2号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
075

关于调整东方医院工会劳动法律监督
委员会的决议

为切实履行法律法规赋予工
会的劳动法律监督，有效维
护职工的合法权益，经东方
医院第四届职工代表大会第
二次会议通过，拟调整市东
方医院工会劳动法律监督委
员会

2011-2-19连东医工[2011]3号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
076

关于庆祝中国共产党建党九十周年纪
念活动的通知

经院工会委员会研究，上报
院党委批准，决定在全院职
工中开展庆祝中国共产党建
党九十周年纪念活动，包括
活动内容、时间安排、活动
要求等

2011-4-11连东医工[2011]4号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
077

关于开展“女职工素质提升行动”的
意见

为了全面提升女职工整体素
质，在服务推进沿海开发和
创建三级医院的工作中充分
发挥我院广大女职工的“半
边天”作用，决定在全院工
会女职工组织中开展“女职
工素质提升行动”

2011-5-10连东医工[2011]5号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
078

关于东方医院开展“当先锋、促转
型，我为‘十二五’做贡献”主题教
育活动的意见

根据上级的文件精神要求，
进一步把全院职工的思想统
一到上级党委的决策部署上
来，把力量和智慧凝聚到为
“十二五”做贡献上来，包
括活动内容、活动安排、活
动要求等

2011-5-10连东医工[2011]6号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
079

2011年东方医院工会组织创先争优活
动工作意见

根据上级要求，结合东方医
院的实际情况，院工会号召
全院职工继续紧紧围绕创建
三级综合性医院大目标，推
进党工共建创先争优活动

2011-5-10连东医工[2011]7号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
080

关于表彰庆祝中国共产党建党九十周
年红歌汇演和征文比赛获奖支部的决
定

为了隆重热烈庆祝党的生
日，在全院开展了学党史、
走南湖、唱红歌系列活动。
经院工会委员会研究决定，
报院党委批准，对在参加纪
念建党九十周年庆祝活动中
获奖节目给予表彰和奖励

2011-7-1连东医工[2011]8号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
081

关于举办东方医院第三届羽毛球比赛
的通知

为了激发广大医务人员以更
加饱满的热情，更加强健的
体魄，投身到医院跨越发展
工作中去，经院工会委员会
研究，决定举办东方医院第
三届羽毛球比赛

2011-10-20连东医工[2011]9号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
082

关于健全东方医院工会委员会基层工
会小组的通知

按照上级要求，结合东方医
院的实际情况，经广泛征求
意见，院工会委员会讨论，
并上报院党委批准，决定院
工会委员会小组以各个党支
部为基层进行组建，同时基
层工会小组组长由所在支部
书记兼任

2011-10-24连东医工[2011]10号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
083

关于成立“志愿者医院服务”活动领
导小组的通知

为深入贯彻落实党的十七大
关于“完善社会志愿服务体
系”工作要求，结合医院实
际，现成立由党、政、工、
团、妇共同组织参与的“志
愿者医院服务”活动领导小
组

2011-2-25连东医团[2011]1号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
084

关于开展“高举团旗跟党走，创先争
优建新功”主题团日活动的通知

为引导全院团员青年继承和
发扬党的光荣传统和宝贵经
验，院团委决定在全院团员
青年中开展“高举团旗跟党
走，创先争优建新功”主题
团日活动

2011-4-22连东医团[2011]2号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
085

关于开展第二届“优秀青年”评选活
动的通知

为了选树一批政治素质好、
业务水平高的优秀青年代
表，集中宣传展示我院青年
医务者的青春风采，加快推
进我院三级乙等综合医院创
建工作，包括评选范围与条
件、评选原则、评选步骤等

2011-4-28连东医团[2011]3号 市一院东方医院

GA023002-
D0100-2011-
086

关于表彰第二届“优秀青年”的决定

根据连东医团[2011]3号文精
神，经个人申报、组织审核
、领导审批，院团委研究决
定，授予孙军等21名同志“
优秀青年”称号

2011-12-26连东医团[2011]4号 市一院东方医院